e v e nNn t o s

www.verderosso.com.br

Track Day Kings
Autodromo Capuava
10/04/2022

ITrack Day Kings

Track

Circuito

Capuava 2,700 Km

Il

6C 10/04/2022 15:12. . .
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(52) Rubens Gonzaga Dias Filho (25) Fernando Gustavo
1 1:59.381 +13.878 15:47:17.502 1 2:12.396 +18.624 15:47:29.719
2 1:45.757 +0.254 15:49:03.259 2 1:58.900 +5.128 15:49:28.619
3 1:46.574 +1.071 15:50:49.833 3 1:59.157 +5.385 15:51:27.776
4 2:20.281 +34.778 15:53:10.114 4 1:58.731 +4.959 15:53:26.507
5 1:51.222 +5.719 15:55:01.336 5 1:56.154 +2.382 15:55:22.661
6 2:38.974 +53.471 15:57:40.310 6 1:56.420 +2.648 15:57:19.081
7 T 145503 _ 15:59:25.813 7 1:55.221 +1.449 15:59:14.302
8 1:53.772 - 16:01:08.074
(66) Wagner Rogerio batistel romano
1 1:58.192 +11.999 15:46:26.111 (63) Vanderlei Galvao Andreozi
2 1:47.906 +1.713 15:48:14.017 1 2:06.775 +12.656 15:46:54.417
3 1:47.972 +1.779 15:50:01.989 2 1:55.770 +1.651 15:48:50.187
4 1:46.193 - 15:51:48.182 3 1:55.196 +1.077 15:50:45.383
5 1:47.690 +1.497 15:53:35.872 4 1:56.538 +2.419 15:52:41.921
5 1:54.121 +0.002 15:54:36.042
(67) Adelino Navarro 6 2:07.061 +12.942 15:56:43.103
1 2:03.608 +16.668 15:50:25.043 7 1:54.119 | - 15:58:37.222
2 1:53.825 +6.885 15:52:18.868 8 1:54.502 +0.383 16:00:31.724
3 1:51.068 +4.128 15:54:09.936
4 1:48.767 +1.827 15:55:58.703 (38) Lucas Ferreira Lima Do Nascimento
5 1:47.294 +0.354 15:57:45.997 1 2:08.147 +11.334 15:47:28.376
6 1:48.319 +1.379 15:59:34.316 2 1:58.944 +2.131 15:49:27.320
7 1:46.940 - 16:01:21.256 3 1:56.813 ‘ - 15:51:24.133
(48) Rodrigo jaime castanheiro (23) Edvando Jose de lima
1 2:00.797 +13.703 15:46:26.332 1 2:15.121 +11.854 15:47:13.843
2 1:50.511 +3.417 15:48:16.843 2 2:07.026 +3.759 15:49:20.869
3 1:48.796 +1.702 15:50:05.639 3 2:05.983 +2.716 15:51:26.852
4 1:53.645 +6.551 15:51:59.284 4 2:03.432 +0.165 15:53:30.284
5 1:47.094 - 15:53:46.378 5 2:05.091 +1.824 15:55:35.375
6 1:47.974 +0.880 15:55:34.352 6 2:03.267 - 15:57:38.642
(20) Eduardo Queiroz
1 1:58.921 +9.980 15:48:13.307
2 1:51.363 +2.422 15:50:04.670
3 1:51.545 +2.604 15:51:56.215
4 1:49.101 +0.160 15:53:45.316
5 1:48.941 - 15:55:34.257
6 2:12.034 +23.093 15:57:46.291
7 2:23.003 +34.062 16:00:09.294
(42) Marco Antonio Marques Vasco
1 1:57.585 +7.735 15:47:38.168
2 1:49.851 +0.001 15:49:28.019
3 1:57.262 +7.412 15:51:25.281
4 1:52.831 +2.981 15:53:18.112
5 1:49.850 - 15:55:07.962
6 1:54.975 +5.125 15:57:02.937
7 1:49.853 +0.003 15:58:52.790
8 1:50.412 +0.562 16:00:43.202
(71) Mary
1 2:00.032 +10.142 15:50:52.190
2 1:54.005 +4.115 15:52:46.195
3 1:54.328 +4.438 15:54:40.523
4 1:49.890 - 15:56:30.413
(43) Michael Antonio Ferrari da Silva
1 2:03.144 +10.066 15:47:47.160
2 1:56.522 +3.444 15:49:43.682
3 1:55.211 +2.133 15:51:38.893
4 1:54.771 +1.693 15:53:33.664
5 1:53.078 - 15:55:26.742
6 1:54.001 +0.923 15:57:20.743
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